

Clean Seabed ApS

Havnen 5,1, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 40 11 52 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2023.

Christian Lauenbach Eilersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Clean Seabed ApS Havnen 5,1 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 40 11 52 93
	Stiftet: 20. december 2018
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Lauenbach Eilersen, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Hyperbaric Consult A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er opsamling og genanvendelse af spøgelsesnet og plasticaffald i havet, med henblik på at skabe et mere bæredygtigt miljø for marinelivet, samt bidrage til et renere hav nationalt og internationalt til gavn for fremtidige generationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.063 mod -5.139 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.250	-6.250
Øvrige finansielle omkostninger	-265	-341
Resultat før skat	-6.515	-6.591
Skat af årets resultat	1.452	1.452
Årets resultat	-5.063	-5.139
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.063	-5.139
Disponeret i alt	-5.063	-5.139

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.452	1.452
Tilgodehavender i alt	1.452	1.452
Likvide beholdninger	36.590	43.103
Omsætningsaktiver i alt	38.042	44.555
Aktiver i alt	38.042	44.555

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-23.008	-17.945
Egenkapital i alt	26.992	32.055
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.050	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.050	12.500
Gældsforpligtelser i alt	11.050	12.500
Passiver i alt	38.042	44.555

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-12.806	37.194
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.139	-5.139
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-17.945	32.055
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.063	-5.063
	50.000	-23.008	26.992

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hyperbaric Consult A/S, CVR-nr. 20784881, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
